Et mediante qua divisione hereditaria paccio unius modii siliginis mesure #de Nuenen# quam Johannes Coman filius quondam Petri dicti van den Loeker et hereditaria paccio sex lopinorum siliginis mesure de Wetten quam Johannes filius Petri dicti Coninc item hereditaria paccio octo lopinorum siliginis mesure de Weten' quam Petrus dictus Hoddewijn item hereditaria paccio quatuor lopinorum siliginis mesure de Wetten quam Willelmus dictus Wiltens filius quondam Willelmi Wiltens (dg: .) tector item hereditaria paccio quatuor lopinorum siliginis mesure de Wetten quam Walterus dictus Ebben soen dictus dat Heerken de Wetten item hereditaria paccio trium lopinorum siliginis mesure de Wetten quam Arnoldus dictus (dg: Yw) Yewijns filius quondam Johannis dicti Happen soen de Wetten item hereditaria paccio unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Wetten quam Johannes filius quondam Johannis dicti Templer junioris ab eodem quondam Johanne Templer et Heijlwige filia quondam Henrici dicti Boemelman pariter genitus item (dg: hereditarius census trium librarum monete quem Johannes filius Petri dicti Coninc de Wetten dicto quondam Goeswino Moedel de Lapidea Via solvere tenebatur prout in litteris) item hereditarius census triginta solidorum quem

Johannes de Kuijc filius quondam Arnoldi de Kuijc dicto quondam Goeswino Moedel solvere tenebatur et consuevit prout in litteris item hereditarius census viginti solidorum quem Johannes Belen soen (dg: promisit se daturum) dicto quondam Goeswino Moedel solvere tenebatur annuatim item lapificinam' dictam' (dg: Eijde) Eijd Oeven dicti quondam Goeswini Moedel (dg: cum suis attinentiis) sita in (dg: parochia loco) parochia de Orthen ad locum dictum die Langdonc cum suis attinentiis universis prout dictus quondam Goeswinus Moedel in eisdem decessit item septem et dimidium hont terre et quatuor virgate terre (dg: q) de quodam campo quatuor iugera et quadraginta quinque virgatas terre continente sito ad 'ad locum dictum op Spike (dg: q) quas septem et dimidium hont et quatuor virgatas terre dictus quondam Goeswinus Moedel erga Mechtildem (dg: .) relictam quondam Willelmi dicti Claes soen Theodericum Kuijst et (dg: Brie Bruij) Brijeno dictus' Bruijn Kuijst generos eiusdem Mechtildis emendo acquisiverat prout huiusmodi septem et dimidium hont et quatuor hont' terre ibidem site sunt item quidam campus unum et dimidium iugera terre continens situs ad locum dictum Spike inter hereditatem quondam Walteri de Oerle ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio venditus dicto quondam Goeswino Moedel ab oppido de Busco prout in litteris vero sigillo continetur item hereditarium' censum unius grossi antiqui quem dictus quondam Goeswinus Moedel solvendum habuit ex hereditate sita in parochia de Tilborch dicto Petro cesserunt promittentes (dg: ratam servare) ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 376v 04 wo 10-04-1392.

Petrus zvw Goeswinus Moedel van de Steenweg verkocht aan Reijnerus zvw Johannes Nollekens 1/3 deel in een huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen het stenen huis van wijlen Adam van Ghestel enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Pape anderzijds, strekkend vanaf de Markt tot aan de stroom, het gehele huis belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 20 schelling geld aan het Geefhuis in Den Bosch.

Petrus filius quondam Goeswini (dg:) Moedel de Lapidea Via unam terciam partem ad se spectantem in in domo et area (dg: ...) sita in Busco ad forum inter (dg: hereditatem quondam domum lap here) domum lapideam quondam Ade de Ghestel ex uno et inter hereditatem quondam quondam Henrici Pape ex alio tendente (dg: ibi) a dicto foro (dg: retrorsum) usque ad aquam ibidem currentem #cum ?suis attinentiis prout ibidem sita est et cum suo jure# (dg: ut dicebat) ut dicebat hereditarie vendidit Reijnero filio quondam Johannis Nollekens promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis (dg: et hereditario et) et hereditario censu XX solidorum monete mense sancti spiritus in Busco ex dicta (dg: integraliter) integra domo et area cum suis attinentiis (dg: p) de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 376v 05 wo 10-04-1392.

Voornoemde Reijnerus beloofde aan voornoemde Petrus 250 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) en de andere helft met Pasen over een jaar (zo 06-04-1393).

Dictus Reijnerus promisit dicto Petro ducentos et quinquaginta Hollant gulden seu valorem mediatim (dg: p) nativitatis Domini proxime futurum et mediatim a (dg: nativitatis) pasca proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 376v 06 wo 10-04-1392.

Petra dvw Goeswinus Moedel van de Steenweg wv Petrus gnd Alart en haar zoon Goeswinus verkochten aan voornoemde Reijnerus zvw Johannes Nollekens 1/3 deel in voornoemd huis en erf, het gehele huis belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 20 schelling. Arnoldus Stamelart van Spanct en

Rodolphus van Gravia deden afstand.

Petra (dg: filia q) filia quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via relicta quondam Petri dicti Alart cum tutore et Goeswinus eius filius unam terciam partem ad ipsos spectantem in dicta domo et area cum suis attinentiis #et jure# hereditarie vendiderunt dicto Reijnero promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX monete ex dicta (dg: ing) integra domo et area cum suis attinentiis de jure solvendis. Quo facto Arnoldus Stamelart de Spanct et Rodolphus de Gravia super dicta tercia parte et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum supra.